

Tuchoměřice

celkový rozpočet

obec Tuchoměřice zpracoval Ing. Jan Toušek, září 2019

pol.		cena	DPH 20%	cena celkem s DPH
ošetření stromů a dosadby v obci				
1.	celkem ošetření a kácení stromů	464 778 Kč	97 603 Kč	562 381 Kč
2.	celkem výsadby	24 540 Kč	5 153 Kč	29 693 Kč
	celkem	489 318 Kč	102 757 Kč	592 075 Kč
alej				
3	vysazení a ošetření stromů	500 800 Kč	105 168 Kč	605 968 Kč
	cena celkem	990 118 Kč	207 925 Kč	1 198 043 Kč

Práce	Název oddílu - položky	m.j.	cena Kč/m.j.	počet m.j.	cena celkem
1	Vyhloubení jamy, výměna substrátu stromu	ks	900,00 Kč	3	2 700,00 Kč
3	Výsadba a ukotvení stromu	ks	500,00 Kč	3	1 500,00 Kč
4	Zamulcování a zalívka vysazeného stromu	ks	200,00 Kč	3	600,00 Kč
5	Naložení, odvoz a likvidace vykopku	m3	1 800,00 Kč	1,5	2 700,00 Kč
9	Doprava stroju a pracovníku	ktp	9 000,00 Kč	1	9 000,00 Kč
Celkem					16 500,00 Kč

Materiál	Název oddílu - položky	m.j.	cena Kč/m.j.	počet m.j.	cena celkem
1	Lipa velkolistá, obvod kmínku 14-16, vysokokme	ks	4 500,00 Kč	3	13 500,00 Kč
2	Výsadbový substrát spodní drenážní	m3	900,00 Kč	0,5	450,00 Kč
3	Výsadbový substrát vrchní	m3	900,00 Kč	1	900,00 Kč
4	Kotvící materiál na strom - set	ks	800,00 Kč	3	2 400,00 Kč
5	Mulcovací kura	m3	2 300,00 Kč	0,3	690,00 Kč
6	Doprava materiálu	ktp	3 600,00 Kč	1	3 600,00 Kč
Celkem					8 040,00 Kč

Celková cena bez DPH	24 540,00 Kč
DPH 21%	5 153,40 Kč
Celková cena včetně DPH	29 693,40 Kč

TUČNOMERICE POJNÍ CENA REALIZACE

položkový a položkový rozpočet

obor: Tučnomerice zpracování lng. Jan Toušek, září 2010

Práce č. pol.	Název oddílu - položky	m.j.	cena Kč/m.j.	počet m.j.	cena celkem
	Výsadba				
1	Vyhloubení jamy, výmena substrátu stromu	ks	760,00 Kč	50	38 000,00 Kč
2	Výsadba a ukolovení stromu	ks	520,00 Kč	50	26 000,00 Kč
3	Zamulcování a zalívka vysazeného stromu	ks	190,00 Kč	50	9 500,00 Kč
4	Naložení, odvoz a likvidace vykopku	m ³	1 950,00 Kč	20	39 000,00 Kč
5	Doprava stroju a pracovníku	ktp	6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč
Celkem					118 500,00 Kč

Materiál č. pol.	Název oddílu - položky	velikost	cena Kč/m.j.	počet m.j.	cena celkem
	Stromy				
1	FRAXINUS EXCELSIOR - jasan ztepilý	o.k.12-14	3 150,00 Kč	7	22 050,00 Kč
2	MALUS SP. - jablň	o.k.12-14	3 550,00 Kč	14	49 700,00 Kč
3	PRUNUS AVIUM - třešň ptačí	o.k.12-14	3 300,00 Kč	15	49 500,00 Kč
4	PYRUS COMMUNIS - hrůšeň obecná	o.k.12-14	4 350,00 Kč	11	47 850,00 Kč
5	QUERCUS ROBUR - dub letní	o.k.12-14	4 050,00 Kč	4	16 200,00 Kč
Celkem					185 300,00 Kč

Materiál č. pol.	Název oddílu - položky	m.j.	cena Kč/m.j.	počet m.j.	cena celkem
	Ostatní materiál				
1	Výsadbový substrát spodní drenážní	m ³	1 000,00 Kč	7,5	7 500,00 Kč
2	Výsadbový substrát vrchní	m ³	1 000,00 Kč	7,5	7 500,00 Kč
3	Kotvici materiál na strom - set	ks	850,00 Kč	50	42 500,00 Kč
4	Mulcovací kura	m ³	2 500,00 Kč	5	12 500,00 Kč
5	Zavlažovací pytle (100 l)	ks	700,00 Kč	50	35 000,00 Kč
6	Doprava materiálu	ktp	27 000,00 Kč	1	27 000,00 Kč
Celkem					132 000,00 Kč

Práce č. pol.	Název oddílu - položky	m.j.	cena Kč/m.j.	počet m.j.	cena celkem
	Úprava stávajících stromů				
1	Řezy stávajících náletových stromů	ks	59 000,00 Kč	1	59 000,00 Kč
2	likvidace vzniklých větví štěpkováním	ks	6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč
Celkem					65 000,00 Kč

Celková cena realizace bez DPH	500 800,00 Kč
DPH 21%	105 168,00 Kč
Celková cena realizace včetně DPH	605 968,00 Kč

Oficiální cenový seznam na vybraných dřevnících v roce 2019

polohový a celkový materiál
dřevní technické kusové dřevní hmoty, dřevní

lokality	číslo stroje	taxon	průměr kmene	návrh zářezu	počet kusů k zářezu	průměr kmene	průměr kmene	průměr kmene	průměr kmene	průměr kmene	průměr kmene
Klášteř	1	lipa velkolistá (Tilia platyphyllos)	70	RO20, RZ, RL-LR		11 300 Kč	2 486 Kč	900 Kč	13 786 Kč		
Klášteř	2	lipa srdčítá (Tilia cordata)	17	RV		1 500 Kč	130 Kč		1 630 Kč		
Klášteř	3	lipa velkolistá (Tilia platyphyllos)	56	RO20, RZ		8 100 Kč	1 782 Kč		9 882 Kč		
Klášteř	4	javor babyka (Acer campestre)	6	RV		800 Kč	176 Kč		976 Kč		
Klášteř	5	javor mléč (Acer platanoides)	5	RV		800 Kč	176 Kč		976 Kč		
Klášteř	6	švestka domácí (Prunus domestica)	17	KB		1 500 Kč	480 Kč	900 Kč	2 880 Kč		
Klášteř	7	lipa velkolistá (Tilia platyphyllos)	50	RO20, RZ		8 100 Kč	1 782 Kč		9 882 Kč		
Klášteř	8	jírovec medál (Aesculus hippocastanum)	80	RZ, RL-LR		8 700 Kč	1 914 Kč		10 614 Kč		
Klášteř	9	orešák královský (Juglans regia)	34	RZ		4 400 Kč	968 Kč		5 368 Kč		
Klášteř	10	lipa srdčítá (Tilia cordata)	70	RZ, RL-LR		13 000 Kč	2 860 Kč		15 860 Kč		
Klášteř	11	lipa srdčítá (Tilia cordata)	65	RS20, RZ		5 800 Kč	1 276 Kč		7 076 Kč		
Klášteř	12	lipa srdčítá (Tilia cordata)	71	RO20, RZ		9 700 Kč	2 134 Kč		11 834 Kč		
Pod kopečkem	1	lipa velkolistá (Tilia platyphyllos)	59	RZ, RL-LR, RL-SP		11 600 Kč	2 552 Kč		14 152 Kč		
Pod kopečkem	2	lipa srdčítá (Tilia cordata)	61	RZ, RL-LR, RL-SP		14 500 Kč	3 190 Kč		17 690 Kč		
Pod kopečkem	3	lipa srdčítá (Tilia cordata)	48	RZ, RL-LR		8 700 Kč	1 914 Kč		10 614 Kč		
Pod kopečkem	4	lipa srdčítá (Tilia cordata)	57	RZ, RL-LR, RL-SP	zapěstovat sekundární obrost	10 100 Kč	2 222 Kč		12 322 Kč		
Pod kopečkem	5	lipa velkolistá (Tilia platyphyllos)	60	KR							
Pod kopečkem	6	lipa velkolistá (Tilia platyphyllos)	76	KR	Nebo torzo 4h						
Pod kopečkem	7	jasan ztepilý (Fraxinus excelsior)	109	RZ, RL-LR, RL-SP		14 500 Kč	3 190 Kč	7 300 Kč	17 992 Kč		
Pod kopečkem	11	jasan ztepilý (Fraxinus excelsior)	72	RO20, RZ		6 700 Kč	1 474 Kč		8 174 Kč		
Pod kopečkem	12	jasan ztepilý (Fraxinus excelsior)	108	RO20, RZ, RL-LR		19 300 Kč	4 246 Kč		23 546 Kč		
Pod kopečkem	13	jasan ztepilý (Fraxinus excelsior)	90	RO20, RZ, RL-LR		16 100 Kč	3 542 Kč		19 642 Kč		
Pod kopečkem	14	jasan ztepilý (Fraxinus excelsior)	101	RO20, RZ, RL-LR		16 100 Kč	3 542 Kč		19 642 Kč		
Pod kopečkem	15	smrk pichlavý (Picea pungens)	25	KR			544 Kč	1 500 Kč	3 744 Kč		
Pod kopečkem	16	smrk pichlavý (Picea pungens)	17	KR			544 Kč	900 Kč	3 144 Kč		
Pod kopečkem	17	smrk pichlavý (Picea pungens)	26	KR			1 056 Kč	1 500 Kč	5 856 Kč		
Pod kopečkem	18	smrk pichlavý (Picea pungens)	20,19	KR			544 Kč	2 300 Kč	4 544 Kč		
Pod kopečkem	19	lipa velkolistá (Tilia platyphyllos)	19	RZ		2 900 Kč	638 Kč		3 538 Kč		
Pod kopečkem	20	vřba bílá (Salix alba)	46	RT-HL		4 400 Kč	968 Kč		5 368 Kč		

Pod školou	32	vlka bílá (Salix alba)	23,23,21,20	RZ, RL-LR																
Pod školou	33	vlka bílá (Salix alba)	46	RZ, RL-LR																
Pod školou	34	lipa srdčitá (Tilia cordata)	43	KR																
Pod školou	35	lipa srdčitá (Tilia cordata)	34	RO20, RZ																
Pod školou	36	lipa srdčitá (Tilia cordata)	16	RZ																
Pod školou	37	lipa srdčitá (Tilia cordata)	25	RZ																
Pod školou	38	lipa srdčitá (Tilia cordata)	15	RZ, RL-LR																
Pod školou	39	lipa srdčitá (Tilia cordata)	21	RZ																
Pod školou	40	lipa srdčitá (Tilia cordata)	18	RZ																
Pod školou	41	lipa srdčitá (Tilia cordata)	19	RZ																
Pod školou	42	lipa srdčitá (Tilia cordata)	19	RZ																
Pod školou	43	lipa srdčitá (Tilia cordata)	16	RZ																
Pod školou	44	lipa srdčitá (Tilia cordata)	9	RZ																
Pod školou	45	lipa srdčitá (Tilia cordata)	13	RZ																
Pod školou	46	lipa srdčitá (Tilia cordata)	13	RZ																
Pod školou	47	lipa srdčitá (Tilia cordata)	91	SSK																

celková rekapitulace:

celkem za řez	311 500 Kč
celkem za kácení	43 900 Kč
celkem za štěpkování	82 578 Kč
celkem za pařezy	26 800 Kč
cena celkem bez DPH	464 778 Kč
DPH 21%	97 603 Kč
cena celkem včetně DPH	562 381 Kč

Údaje a zkratky zahrnuté v položkovém rozpočtu jsou popsány a vysvětleny v metodice hodnocení v příloze č. 3

Tuchoměřice

celkový rozpočet

pro potřeby obce Tuchoměřice zpracovala Ing. Romana Michalková, duben 2019

pol.		cena	DPH 21%	cena celkem s DPH
1.	ošetření stromů a dosadby v obci			
	celkem ošetření a kácení stromů	454 884 Kč	95 526 Kč	550 410 Kč
2.	celkem výsadby	23 220 Kč	4 876 Kč	28 096 Kč
	celkem	478 104 Kč	100 402 Kč	578 506 Kč
	alej			
3	vysazení a ošetření stromů	494 522 Kč	103 850 Kč	598 371 Kč
	cena celkem	972 626 Kč	204 251 Kč	1 176 877 Kč

...stromů na vybraných lokalitách v obci Tuchoměřice
 položkový a celkový rozpočet - výsadby stromů
 zpracovala Ing. Radka Frydrychová, duben 2019

Název oddílu - položky	mj.	cena Kč/mj.	počet m.j.	cena celkem
... výmena substratu strom	ks	820,00 Kč	3	2 460,00 Kč
... stromu	ks	470,00 Kč	3	1 410,00 Kč
... a zalivka vysazeného stromu	ks	165,00 Kč	3	495,00 Kč
... a likvidace vykopku	m3	1 750,00 Kč	1,5	2 625,00 Kč
... stroju a pracovníku	ktp	8 500,00 Kč	1	8 500,00 Kč
Celkem				15 490,00 Kč

Název oddílu - položky	mj.	cena Kč/mj.	počet m.j.	cena celkem
... obvod kminku 14-16, vysokokme	ks	4 485,00 Kč	3	13 455,00 Kč
... substrát spodní drenážní	m3	880,00 Kč	0,5	440,00 Kč
... substrát vrchní	m3	865,00 Kč	1	865,00 Kč
... materiál na strom - set	ks	750,00 Kč	3	2 250,00 Kč
... kura	m3	2 250,00 Kč	0,3	675,00 Kč
... Doprava materiálu	ktp	3 500,00 Kč	1	3 500,00 Kč
Celkem				7 730,00 Kč

Celková cena bez DPH	23 220,00 Kč
DPH 21%	4 876,20 Kč
Celková cena včetně DPH	28 096,20 Kč

Tuchoměřice polní cesta klášter - stodola

položkový a celkový rozpočet

pro potřeby obce Tuchoměřice zpracovala Ing. Romana Michalková, duben 2019

Název oddílu - položky	mj.	cena Kč/mj.	počet m.j.	cena celkem
Výsadba				
Vyhroubení jamy, výměna substrátu strom	ks	753,50 Kč	50	37 675,00 Kč
Výsadba a ukotvení stromu	ks	517,00 Kč	50	25 850,00 Kč
Zamulcování a zalivka vysazeného stromu	ks	181,50 Kč	50	9 075,00 Kč
Naložení, odvoz a likvidace vykopku	m3	1 925,00 Kč	20	38 500,00 Kč
oprava stroju a pracovníku	ktp	5 500,00 Kč	1	5 500,00 Kč
Celkem				116 600,00 Kč

Název oddílu - položky	velikost	cena Kč/mj.	počet mj.	cena celkem
Stromy				
FRAXUS EXCELSIOR - jasan ztepilý	o.k 12-14	3 135,00 Kč	7	21 945,00 Kč
MALUS SP. - jablň	o.k 12-14	3 536,50 Kč	14	49 511,00 Kč
PRUNUS AVIUM - třešeň ptačí	o.k 12-14	3 250,50 Kč	15	48 757,50 Kč
PIRUS COMMUNIS - hrušeň obecná	o.k 12-14	4 345,00 Kč	11	47 795,00 Kč
QUERCUS ROBUR - dub letní	o.k 12-14	4 048,00 Kč	4	16 192,00 Kč
Celkem				184 200,50 Kč

Název oddílu - položky	mj.	cena Kč/mj.	počet m.j.	cena celkem
Ostatní materiál				
Výsadbový substrát spodní drenážní	m3	968,00 Kč	7,5	7 260,00 Kč
Výsadbový substrát vrchní	m3	951,50 Kč	7,5	7 136,25 Kč
Výsadbový materiál na strom - set	ks	825,00 Kč	50	41 250,00 Kč
Výsadbová kura	m3	2 475,00 Kč	5	12 375,00 Kč
Výsadbové pytle (100 l)	ks	650,00 Kč	50	32 500,00 Kč
oprava materiálu	ktp	25 500,00 Kč	1	25 500,00 Kč
Celkem				126 021,25 Kč

Název oddílu - položky	mj.	cena Kč/mj.	počet m.j.	cena celkem
oprava stávajících stromů				
oprava stávajících náletových stromů	ks	62 700,00 Kč	1	62 700,00 Kč
likvidace vzniklých větví štěpkováním	ks	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
Celkem				67 700,00 Kč

Celková cena realizace bez DPH 494 521,75 Kč

DPH 21% 103 849,57 Kč

Celková cena realizace včetně DPH 598 371,32 Kč

Ošetření vzrostlých stromů na vybraných lokalitách v obci Tuchoměřice

položkový a celkový rozpočet

pro potřeby obce Tuchoměřice zpracovala Ing. Radka Frydrychová, duben 2019

lokality	číslo stromu	taxon	průměr kmene	návrh zásahů	poznámka k zásahu	cena řez	cena kácení	cena štěpkování	cena pařezy	cena celkem
Klášter	1	lipa velkolistá (Tilia platyphyllos)	70	RO20, RZ, RL-LR		11 200 Kč		2 240 Kč		13 440 Kč
Klášter	2	lipa srdčitá (Tilia cordata)	17	RV		1 440 Kč		288 Kč		1 728 Kč
Klášter	3	lipa velkolistá (Tilia platyphyllos)	56	RO20, RZ		8 000 Kč		1 600 Kč		9 600 Kč
Klášter	4	javor babýrka (Acer campestre)	6	RV		720 Kč		144 Kč		864 Kč
Klášter	5	javor mléč (Acer platanoides)	5	RV		720 Kč		144 Kč		864 Kč
Klášter	6	švestka domácí (Prunus domestica)	17	KB			1 440 Kč	432 Kč	810 Kč	2 682 Kč
Klášter	7	lipa velkolistá (Tilia platyphyllos)	50	RO20, RZ		8 000 Kč		1 600 Kč		9 600 Kč
Klášter	8	jírovec maďal (Aesculus hippocastanum)	80	RZ, RL-LR		8 640 Kč		1 728 Kč		10 368 Kč
Klášter	9	orešák královský (Juglans regia)	34	RZ		4 320 Kč		864 Kč		5 184 Kč
Klášter	10	lipa srdčitá (Tilia cordata)	70	RZ, RL-LR		12 960 Kč		2 592 Kč		15 552 Kč
Klášter	11	lipa srdčitá (Tilia cordata)	65	RS20, RZ		5 760 Kč		1 152 Kč		6 912 Kč
Klášter	12	lipa srdčitá (Tilia cordata)	71	RO20, RZ		9 600 Kč		1 920 Kč		11 520 Kč
Pod kopečkem	1	lipa velkolistá (Tilia platyphyllos)	59	RZ, RL-LR, RL-SP		11 520 Kč		2 304 Kč		13 824 Kč
Pod kopečkem	2	lipa srdčitá (Tilia cordata)	61	RZ, RL-LR, RL-SP		14 400 Kč		2 880 Kč		17 280 Kč
Pod kopečkem	3	lipa srdčitá (Tilia cordata)	48	RZ, RL-LR		8 640 Kč		1 728 Kč		10 368 Kč
Pod kopečkem	4	lipa srdčitá (Tilia cordata)	57	RZ, RL-LR, RL-SP	zapěstovat sekundární obrost	10 080 Kč		2 016 Kč		12 096 Kč
Pod kopečkem	5	lipa velkolistá (Tilia platyphyllos)	60	KR						20 310 Kč
Pod kopečkem	6	lipa velkolistá (Tilia platyphyllos)	76	KR	Nebo torzo 4h		8 000 Kč	2 400 Kč	5 750 Kč	17 680 Kč
Pod kopečkem	7	jasan ztepilý (Fraxinus excelsior)	109	RZ, RL-LR, RL-SP		14 400 Kč		2 880 Kč	7 280 Kč	17 280 Kč
Pod kopečkem	11	jasan ztepilý (Fraxinus excelsior)	72	RO20, RZ		9 600 Kč		1 920 Kč		11 520 Kč
Pod kopečkem	12	jasan ztepilý (Fraxinus excelsior)	108	RO20, RZ, RL-LR		19 200 Kč		3 840 Kč		23 040 Kč
Pod kopečkem	13	jasan ztepilý (Fraxinus excelsior)	90	RO20, RZ, RL-LR		16 000 Kč		3 200 Kč		19 200 Kč
Pod kopečkem	14	jasan ztepilý (Fraxinus excelsior)	101	RO20, RZ, RL-LR		16 000 Kč		3 200 Kč		19 200 Kč
Pod kopečkem	15	smrk pichlavý (Picea pungens)	25	KR			1 600 Kč	480 Kč	1 440 Kč	3 520 Kč
Pod kopečkem	16	smrk pichlavý (Picea pungens)	17	KR			1 600 Kč	480 Kč	310 Kč	2 890 Kč
Pod kopečkem	17	smrk pichlavý (Picea pungens)	26	KR			3 200 Kč	960 Kč	1 440 Kč	5 600 Kč
Pod kopečkem	18	smrk pichlavý (Picea pungens)	20,19	KR			1 600 Kč	480 Kč	2 250 Kč	4 330 Kč
Pod kopečkem	19	lipa velkolistá (Tilia platyphyllos)	19	RZ				576 Kč		3 456 Kč
Pod kopečkem	20	vrba bílá (Salix alba)	46	RT-HL				864 Kč		5 184 Kč
Pod kopečkem	21	vrba bílá (Salix alba)	74	RO30, RZ, RL-LR, RL-SP		16 000 Kč		3 200 Kč		19 200 Kč

